
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13257 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců II ve skupině DfK 
Group a.s.  

Datum vyhlášení zakázky 23.1.2020 

Název / obchodní firma zadavatele DfK Group a.s.  

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0013128 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců II ve skupině DfK 
Group a.s. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 1 

1. Akademie Libchavy s.r.o.  

Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

IČ: 48173932 

2. Paul Advisory s.r.o. 

Klíčova 1261/2D, 618 00 Brno 

IČ: 05266521 

3. Sociální agentura s.r.o. 

Varšavská 688/40, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 26540495 

4. 1.VOX a.s. 

Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 

IČ: 27204987 

5. DMC management consulting s.r.o.  

Sluštická 1627/14, 100 00 Praha 

IČ: 27113671 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 2 

1. Sociální agentura s.r.o. 

 Varšavská 688/40, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 26540495 

2.  Paul Advisory s.r.o. 

Klíčova 1261/2D, 618 00 Brno 

IČ: 05266521 

3. 1.VOX a.s. 

Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 

IČ: 27204987 

4. Akademie Libchavy s.r.o.  

Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

IČ: 48173932 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 3 

1. 1.VOX a.s. 

Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 

IČ: 27204987 

2. Akademie Libchavy s.r.o.  

Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

       IČ: 48173932 

3. Paul Advisory s.r.o. 

Klíčova 1261/2D, 618 00 Brno 

IČ: 05266521 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 4 

1. Akademie Libchavy s.r.o.  

Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

       IČ: 48173932 

2. Paul Advisory s.r.o. 

Klíčova 1261/2D, 618 00 Brno 

       IČ: 05266521 

3. Sociální agentura s.r.o. 

 Varšavská 688/40, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 26540495 

4. 1.VOX a.s. 

Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 

IČ: 27204987 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 5 

1. Akademie Libchavy s.r.o.  

Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

       IČ: 48173932 

2. Sociální agentura s.r.o. 

 Varšavská 688/40, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 26540495 

3. 1.VOX a.s. 

Senovážné náměstí 978/23, 110 00 Praha 

       IČ: 27204987 

4. Paul Advisory s.r.o. 

Klíčova 1261/2D, 618 00 Brno 

       IČ: 05266521 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 6 

1. Vít Baloušek 

Raisova 408/6, 160 00 Praha 

IČ: 62921622 

2. Paul Advisory s.r.o. 

Klíčova 1261/2D, 618 00 Brno 

       IČ: 05266521 

 



 
 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 7 zrušeno 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 8 zrušeno 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

ČÁST 9 

1. Akademie Libchavy s.r.o.  

Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy,  

       IČ: 48173932 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem     13.2.2020 

 
 

 
 


